5,06% (cinco inteiros e seis centésimos por cento) a partir do dia 1º de abril de 2025, 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL da Estância Turística de Paraguaçu Paulista,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais, expede o seguinte

A T O: 

Art. 1º Fica ratificado em R$ 1.025,22 (um mil, vinte cinco reais e vinte e dois centavos) o valor
da  verba  alimentícia  do  Programa  de  Alimentação  do  Servidor  Público  Municipal  -  PAS
destinada aos servidores do Poder Legislativo, com validade a partir do dia 1º de abril de 2025,
em conformidade com o disposto no Decreto Municipal nº 7.338, de 24/03/2025.